per. ad t. ad ves. Capim

In omnibus; requiem questus et in
Beata et uirgo maria di genitrix que
credidit dno/p'fecta te'inte que dicta te
tib/cece exaltata et sup choros angloy. In
tude p' nos ad dnm dnm ¹¹¹¹¹ **A**uo ma
tra plena dicit vocum. In tude **ymnus**

romis thalamū in quo rex regum stellas
seder solus. **Et** mutata est scā dei genitrix
sup. chorū angloy ad celestia regna. **cap.**

Quasi cedent exaltata sum in tuba
nostrā quasi apertus in monte sy
on. **Q**uasi palma exaltata sū in cadest
quasi plantatio rose in ericho.

Veneranda nobis **Col.** **B**enedic
dñe hui diei festiuitas opem ostē
tat salutare in qua scā di genitrix
nostrē suavitē tempalem nec tantū
mortal neruo; deprimi potuit que su
um tuū dñm nr̄m de se genuit in
carnatū. **p. vii. P.** **A**udisti uocē ppe u
dit agre tūc qd̄ hodie glōia cū anglicū triumpho

Quasi oliua speciosa i campis. **cap.**

et quasi placari exaltata sum nyra
 aquam in plures sic cinamomum
 et balsamum aromanzant odorem de
 diuina mirra electa dedi suauitatem
 odoris. *post parui. coll.* **C**oncede
 interioris *aliscda. vel. sup. p. ano.*
Sce tu puic et. **S**ic uinum. **F**auit
 distillant. **A**ctiones. *post par*
Miterni. *speciosa. ad o. ano.*
Tota pulcra et amica mea et macu
 la n̄ e uine/ fauit distillant labia tua in
 et riac sub lingua tua/ odor ungentoy
 tuoy sup oia aromata/ iam eni hiemps
 t̄n̄sio ymb abuo et recessit/ flores apa
 ruer̄o ut nee florentet odor dedit/ et
 uoy curruit audita e in tra uia/ surge

perit amica mea / ueni de libano ueni et
conaberis. *Prout dicitur: psalm. 104.*

Anti otorum pueris aquarum uiuentium
que fluunt in petri de libano. *Ueni*
ad duedum in otorum suum ad medietatem
fructum pinorum suorum. *Ueni in otum*

meum sicut mea sponsa / in otum in uirum
meum cum aromatibus meis. *Aue in*

Que est ita que p[ro]greditur quasi *Rede*
aurora o surgens / pulchra uolunt

na electa ut sol / tribus ut castrois ad
et ordinata. *Vident eam filie sion et*

præcelsissima p[ro]dicauerunt / regne roboris
ne laudauerunt eam. *et Praeterea est*

scilicet di genitrix. *Sunt choros anglois d*
caelestia regna. *In toto n. cap. dicitur i p[er]*

Hoc iam uenit. **B**enedictio tu. **col. sup**

Qui signalem i vigilia ad vel. **In**

Assumpta e. caplin. Magnun

pretium sacramentali qd manifestatum

e in carne. iustificati est in spu/ appa

runt anglis pcatum e genib; credi

tum e mundi; assumptum e in gla.

Aue ma. **U**ere gra. **S**pecio.

Beata di genui. **coll. P** amu

lorum ad horat diei caplin. **r. coll. a.**